

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021
Processo Administrativo Nº 024/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA
Data de Publicação: 20/08/2021 12:33:00

				TOTAL DO PROCESSO: 1.766.698,68
GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA			09.276.997/0001-81	466.548,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	24.799,20	Total: 297.590,40
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: TOYOTA	Modelo: HILUX	
<p>Descrição: (04 UNIDADES) - VEÍCULO AUTOMOTOR, tipo pick-up, 4 (quatro) portas laterais, diesel, transmissão automática, motor de 2.0 ou superior; 04 cilindros; com 140 CV de potência; transmissão mecânica de 05 Marchas à frente e 01 à ré; tração 4x4; suspensão dianteira independente; direção hidráulica; ar condicionado; reservatório de combustível para 75 litros; biodiesel; Cabine dupla; capacidade para 05 (cinco) passageiros, inclusive o condutor; compartimento de carga para 900 Kg; freio hidráulico ou similar; cintos de segurança de 03 (três) pontos para os bancos laterais, dianteiro e traseiro, e subabdominal no banco central traseiro; com 21 centímetros de vão livre do solo; pneus 255/70 R15; buzina dupla; protetor de cárter e câmbio; bancos de série e demais itens de segurança obrigatório exigido pelo CONTRAN, despesas de combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada, ano do veículo não inferior a 2014.</p>				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 24.799,20	Total Item: 297.590,40	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 044	4.999,80	Total: 59.997,60
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: MERCEDES	Modelo: 4X2	
<p>Descrição: (01 UNIDADE) - MEIO CAMINHÃO, com carroceria, motor com 3000 cilindradas (cm3); potência de 110 CV; direção hidráulica; Transmissão Mecânica; reservatório de combustível para 120 litros; à diesel; carroceria de Madeira; Capacidade de carga 8.000 Kg; bancos de sua série; demais itens de segurança obrigatório e exigidos pelo CONTRAN, despesas de combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada, ano do veículo não inferior a 2014.</p>				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 4.999,80	Total Item: 59.997,60	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 052	9.080,00	Total: 108.960,00
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: VW	Modelo: SAVEIRO	
<p>Descrição: (03 UNIDADES) - VEÍCULO automotor tipo pick-up; cabine simples, flex; ar condicionado; direção hidráulica, alarme; capacidade para 02 lugares; 02 portas; cor branca; motor 1.4 ou superior; potência mínima de 85 cv; tanque mínimo de 58 litros; comprimento mín. 4438 mm; largura mínima 1.664 mm; altura mínima 1.590 mm; Compartimento de carga para 600 Kg com carroceria aberta com capota marítima; Com seguro total e com todos os acessórios obrigatórios exigidos pelo CONTRAN., despesas de combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratante, ano do veículo não inferior a 2014.</p>				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 9.080,00	Total Item: 108.960,00	
SOLUÇÕES RENT A CAR LTDA			11.078.937/0001-04	116.740,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	3.949,80	Total: 47.397,60
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: VW	Modelo: GOL 1.0 FLEX 2015	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Descrição: (02 UNIDADES) - VEÍCULO automotor, 4 (quatro) portas, flex, ar condicionado, transmissão cânica de 5 marchas à frente e 01 à ré; motor 1.0 ou superior, direção hidráulica, apoios de cabeça dianteiros; sonorização com antena e 04 altofalantes; ar condicionado; buzina dupla; reservatório de combustível para 45 litros; freio a disco e a tambor; cintos de segurança de 03 (três) pontos para os bancos laterais, dianteiro e traseiro, e sub- abdominal central no banco traseiro; bancos de série; demais itens de segurança exigidos pelo CONTRAN. despesas de combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada, ano do veículo não inferior a 2014.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.949,80** Total Item: 47.397,60

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 095 5.778,60 **Total: 69.343,20**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: VW Modelo: GOL 1.0 FLEX 2015

Descrição: (03 UNIDADES) - VEÍCULO automotor, 4 (quatro) portas, flex, ar condicionado, transmissão cânica de 5 marchas à frente e 01 à ré; motor 1.0 ou superior, direção hidráulica, apoios de cabeça dianteiros; sonorização com antena e 04 altofalantes; ar condicionado; buzina dupla; reservatório de combustível para 45 litros; freio a disco e a tambor; cintos de segurança de 03 (três) pontos para os bancos laterais, dianteiro e traseiro, e sub- abdominal central no banco traseiro; bancos de série; demais itens de segurança exigidos pelo CONTRAN. combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada, ano do veículo não inferior a 2014.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 5.778,60** Total Item: 69.343,20

**D FEITOSA ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 13.815.150/0001-03 760.797,60
PARA CONSTRUÇÃO**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 069 11.899,80 **Total: 142.797,60**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Ford Modelo: cargo 1719 ano 2014

Descrição: (01 UNIDADE) - CAMINHÃO, compactador de lixo capacidade mínima de 12 m³ para coleta, sobre chassi modelo convencional, com acionamento direto de 02 cilindros hidráulicos, , pintura cor branca de preferencia, equipamento com tração 4x2, motor diesel com potência mínima de 180 cv, cabine, e demais itens de segurança obrigatório exigido pelo CONTRAN, despesas de combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada, ano do veículo não inferior a 2012.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 11.899,80** Total Item: 142.797,60

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 008 30.000,00 **Total: 360.000,00**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Chevrolet Modelo: S10 2.8 Lt Ano 2014

Descrição: (05 UNIDADES) - VEÍCULO AUTOMOTOR, tipo pick-up, 4 (quatro) portas laterais, diesel, transmissão automática, motor de 2.0 ou superior; 04 cilindros; com 140 CV de potência; transmissão mecânica de 05 Marchas à frente e 01 à ré; tração 4x4; suspensão dianteira independente; direção hidráulica; ar condicionado; reservatório de combustível para 75 litros; biodiesel; Cabine dupla; capacidade para 05 (cinco) passageiros, inclusive o condutor; compartimento de carga para 900 Kg; freio hidráulico ou similar; cintos de segurança de 03 (três) pontos para os bancos laterais, dianteiro e traseiro, e subabdominal no banco central traseiro; com 21 centímetros de vão livre do solo; pneus 255/70 R15; buzina dupla; protetor de cárter e câmbio; bancos de série e demais itens de segurança obrigatório exigido pelo CONTRAN, despesas de combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada, ano do veículo não inferior a 2014.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 30.000,00** Total Item: 360.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 086 18.000,00 **Total: 216.000,00**

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Renault Modelo: Master 2.3 ANO 2015

Descrição: (03 UNIDADES) - AUTOMÓVEL VAN, com motor a partir de 2000 cilindradas (cm3); 120 CV de potência; 04 cilindros; 03 (três) portas laterais; transmissão mecânica de 05 marchas à frente e 01 à ré; ar condicionado; direção hidráulica; sonorização com antena; freios hidráulicos; reservatório de combustível de 45 litros; à diesel; capacidade de 12 (doze) a 16 (dezesesseis) passageiros, inclusive o condutor; buzina dupla; pneus 205/70 R15; cintos de segurança em todos os bancos; bancos de série do modelo e demais itens de segurança obrigatório exigido pelo CONTRAN, despesas de combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada, ano do veículo não inferior a 2014.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 18.000,00** Total Item: 216.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 082	3.500,00	Total: 42.000,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Fiat	Modelo: Cronos Precision 1.8 / ano 2018
---------	--------------	-------------	---

Descrição: (01 UNIDADE) - VEÍCULO automotor, 4 (quatro) portas, flex, ar condicionado, transmissão cânica de 5 marchas à frente e 01 à ré; motor 1.8 ou superior, direção hidráulica, apoios de cabeça dianteiros; sonorização com antena e 04 altofalantes; ar condicionado; buzina dupla; reservatório de combustível para 45 litros; freio a disco e a tambor; cintos de segurança de 03 (três) pontos para os bancos laterais, dianteiro e traseiro, e sub- abdominal central no banco traseiro; bancos de série; demais itens de segurança exigidos pelo CONTRAN. despesas de combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada, ano do veículo não inferior a 2014.

Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.500,00	Total Item: 42.000,00
----------------	------------------------------	-----------------------

MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	23.052.799/0001-65	422.612,28
--	---------------------------	-------------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 011	20.989,80	Total: 251.877,60
---------------	-----------	----------	-----------	--------------------------

Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Volkswagen	Modelo: 26280
---------	--------------	-------------------	---------------

Descrição: (03 UNIDADES) - CAMINHÃO, caçamba basculante, sobre chassi modelo convencional, capacidade mínima de 10 m³, com acionamento direto de 02 cilindros hidráulicos, com tomada de força, bomba hidráulica, caixa de carga confeccionada em chapa de aço estrutural com cantos arredondados, tampa traseira tipo "porteira", com travamento automático, pintura cor branca. Caminhão - 2 eixos (toco), equipamento com tração 4x2, motor diesel com potência mínima de 180 cv, cabine, e demais itens de segurança obrigatório exigido pelo CONTRAN, despesas de combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada, ano do veículo não inferior a 2012.

Quantidade: 12	Valor Unit.: 20.989,80	Total Item: 251.877,60
----------------	-------------------------------	------------------------

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 051	6.139,80	Total: 73.677,60
---------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Volkswagen	Modelo: 15190
---------	--------------	-------------------	---------------

Descrição: (01 UNIDADE) - MEIO CAMINHÃO, tipo Baú, motor com 3000 cilindradas (cm³); potência de 110 CV; direção hidráulica; Transmissão Mecânica; reservatório de combustível para 120 litros; à diesel; carroceria de Madeira; Capacidade de carga 8.000 Kg; bancos de sua série; demais itens de segurança obrigatório e exigidos pelo CONTRAN, despesas de combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada, ano do veículo não inferior a 2014.

Quantidade: 12	Valor Unit.: 6.139,80	Total Item: 73.677,60
----------------	------------------------------	-----------------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 015	8.088,09	Total: 97.057,08
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Renault Master	Modelo: Renault Master
---------	--------------	-----------------------	------------------------

Descrição: (03 UNIDADES) - VEÍCULO automotor, 3 (três) portas, gasolina, transmissão mecânica de 5 marchas à frente e 01 à ré; motor 1.4 ou superior, capacidade para 12 passageiros, direção hidráulica, apoios de cabeça dianteiros; sonorização com antena e 04 altofalantes; ar condicionado; buzina dupla; reservatório de combustível para 45 litros; freio a disco e a tambor; cintos de segurança, bancos de série; demais itens de segurança exigidos pelo CONTRAN. despesas de combustível e motorista por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada, ano do veículo não inferior a 2014.

Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.088,09	Total Item: 97.057,08
----------------	------------------------------	-----------------------

PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA